
-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

www.oreshaka-bg.com

на стр.2

-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-
-



2

-
-
-

-

-
-

30 октомври 2020 г.

Янко Костадинов: Видях с очите 
си как се наливаха основите

Петър Щирянов:
Може ли така да го рушим 
и сега всичко отново?!
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Сн.: Проект Бузлуджа

Преди   Сега 

-

-

-

Архив: МФСВИ  Сн.: Радослав Първанов
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С подкрепата на „Алтернативата на гражданите”:
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В сбирката вече има и специален плакет, подарък от „Арсенал“ АД

30 октомври 2020 г.
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Есен                          Сн.: Цанко Вълчанов



730 октомври 2020 г.

–

-

-

-
-

-

-

-

-
-
-

-

-

-
-

 

-

-

-
-

-

-

-
-

-
-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-
-

-
-

-

-
-

-
-
-

-

-
-

-
-

 
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

  

Сн.: Александър Иванов
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